
ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ 
Ύδρα 18040 - Τηλ. 22983 20 200 - 22980 52 210 - 22980 53 003 - Fax 22980 53 482 

www..ydra.gov.gr  email: dimosydr@otenet.gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ύδρα, 21 Αυγούστου  2024  

Αριθ.πρωτ.3320 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 602/2024 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του Ν.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα  Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010). 

2. Τις ανάγκες της διοργάνωσης Κουντουριώτεια 2024 

 
  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Ορίζουμε τελετάρχη των εκδηλώσεων ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΕΙΑ 2024 τον κ. Εμμανουήλ 

Πούλο του Ευαγγέλου, ο οποίος θα παρέχει τις υπηρεσίες του αμισθί. 

 

Ο Δήμαρχος Ύδρας 
 
 
 

Κουκουδάκης Γεώργιος 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ 
 

http://www.ydra.gov.gr/
ΑΔΑ: Ψ7ΚΜΩΗΞ-30Λ


		2024-08-21T12:24:29+0300
	Athens




